Softs

Coca Cola / Coca Cola Zéro 33cl
Sprite 33cl

Ice Tea péche 33cl

Jus de pomme 25c|

Jus de tomate 25|

Eau Cristaline 150cl

Perrier 33cl

Vins
ROUGE
Domaine Bobinet

AOC Saumur-Champigny "Ruben",
2018

Chateau Sociando-Mallet
AOC Haut-Médoc, 2014

"La demoiselle de Sociando-Mallet"

BLANC
Chateau de Marjolet
Cotes du Rhone, 2018

ROSE

Domaine des Terres Promises
AQC Céteau Varois "L'Apostrophe",
2019

PETILLANT
Domaine Bobinet
"Le Temps est Bon"

Boissons chaudes

Expresso
Double Expresso
Chocolat chaud
Thés & Infusions

tLLY

HOTEL

3.0
3.0
3.0
3.0
3.0
2.0
3.0

75cl
25.0

37.5cl
15.0

75cl
35.0

75cl
25.0

75cl
25.0

2.0
3.5
3.5
35

[ Y

Bieres

Heineken Canette 33cl 4.0
1664 Canette 33cl 4.0
Brasserie « La Parisienne » Bouteille
La Blonde Pale ale 33cl 6.0
La Blanche Belgian white ale 33cl 6.0
La Rousse Amber ale 33cl 6.0
Le Titi Parisien IPA 33cl 6.5
Snacking

Tartinables « Superproducteur » 85g 6.0

Terrine de canard au piment d'espelette
Rillettes de poulet francais

Rillettes de maquereaux moutarde

Creme fine BIO pois chiches au citron & cumin

Formule Plat & Dessert 16.0

Plats cuisinés en bocaux 12.0
Parmentier de canard

Flan léger aux petits légumes
printaniers et parmesan

Desserts 6.0
Compote pomme, poires & feves
de tonka

Petite créme au citron

Chips « Pipers » 40g

Sea salt / Cheddar onion 2.0
Sucrerie
Mars / Snickers / M&Ms 1.5

Prix en euros taxes et service inclus. Liste des allergenes disponible en réception. Prices in Euros Incl. tax and service. Allergen list available at the reception
L'abus d’alcool est dangereux pour la santé, a consommer avec modération. Alcohol abuse can be dangerous to your health, drink responsibly.





