HOTEL

Softs		Bières	
Coca Cola / Coca Cola Zéro 33cl	3.0	Heineken Canette 33cl	4.0
Sprite 33cl	3.0	1664 Canette 33cl	4.0
Ice Tea pêche 33cl	3.0		
Jus de pomme 25cl	3.0	Brasserie « La Parisienne » B	outeille
Jus de tomate 25cl	3.0	La Blonde Pale ale 33cl	
Eau Cristaline 150cl	2.0		6.0
Perrier 33cl	3.0	La Blanche Belgian white ale 33cl	6.0
		La Rousse Amber ale 33cl	6.0
\		Le Titi Parisien IPA 33cl	6.5
Vins			
ROUGE		Snacking	
Domaine Bobinet	75cl	Tartinables « Superproducteur » 85g	6.0
AOC Saumur-Champigny "Ruben",	25.0	Terrine de canard au piment d'espelette	
2018		Rillettes de poulet français	
Château Sociando-Mallet	37.5cl	Rillettes de maquereaux moutarde	
AOC Haut-Médoc, 2014	15.0	Crème fine BIO pois chiches au citron & cumin	
"La demoiselle de Sociando-Mallet"			
BLANC	75cl	Formule Plat & Dessert	16.0
Château de Marjolet	35.0		
Côtes du Rhône, 2018		Plats cuisinés en bocaux	12.0
		Parmentier de canard	
ROSÉ	75cl	Flan léger aux petits légumes printaniers et parmesan	
Domaine des Terres Promises	25.0	printamers et parmesan	
AOC Côteau Varois "L'Apostrophe",			6.0
2019		Desserts Comments of the Comme	6.0
PÉTILLANT	75cl	Compote pomme, poires & fèves	
Domaine Bobinet	25.0	de tonka	
"Le Temps est Bon"	23.0	Petite crème au citron	
Le Temps est Bon			
		Chips « Pipers » 40g	
Boissons chaudes		Sea salt / Cheddar onion	2.0
Expresso	2.0	Sucrerie	
Double Expresso	3.5	Mars / Snickers / M&Ms	1.5
Chocolat chaud	3.5	Mars / Smarcis / Wickins	1.5
Thés & Infusions	3.5		